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Þakkir 
Mörgum ber að þakka fyrir þeirra hlut að verkefninu. Fyrst vil ég þakka starfsfólki 

þeirra fjölmörgu leikskóla sem veittu verkefninu lið með að senda mér uppskriftir. 

Þeirra framlag er hornsteinn verkefnisins. Þakkir fær leiðbeinandi minn Sólveig 

Ólafsdóttir, sem hefur reynst mér afbragðsvel, veitt mér góð ráð og mikinn innblástur. 

Eiginmanni mínum Sverri Ásgeirssyni vil ég þakka fyrir þá hönnunarvinnu sem hann 

lagði af mörkum til verkefnisins. Auk þess þakka ég Sverri fyrir alla þá þolinmæði og 

hvatningu sem hann hefur sýnt mér í gegnum námið. Helgi Andri Jónsson fær 

sérstakar þakkir fyrir að forrita vefsíðu verkefnisins. Síðast en ekki síst vil ég þakka 

syni mínum Hrafnkatli Hugin Sverrissyni fyrir aðstoð og álitsgjöf í tilraunaeldhúsinu. 
  



 

Ágrip 
Eftirfarandi greinargerð tilheyrir meistaraverkefni höfundar í hagnýtri 

menningarmiðlun við Háskóla Íslands. Miðlunarleið sú er varð fyrir valinu, er gerð 

vefsíðu sem miðlar vinsælum leikskólauppskriftum frá leikskólum landsins. Vefsíðan 

hlaut titilinn Uppáhalds uppskriftir leikskólabarna.Vefsíðunni er fyrst og fremst ætlað 

að auðvelda foreldrum og öðrum aðstandendum leikskólabarna valið á hollum mat 

sem börnum líkar og leggja þannig grundvöll að góðu veganesti til framtíðar. Við 

gerð vefsíðunnar nýti ég mér þá kunnáttu á miðlunarleiðum sem ég tileinkaði mér í 

náminu, hagnýtri menningarmiðlun. Ég mun einnig styðjast við þau hollustuviðmið 

sem birtast í  Handbók fyrir leikskólaeldhús, sem gefin var út af Lýðheilsustöð (nú 

Landlæknisembættið).   

 Umræðan um börn og hollustu hefur verið hávær á undanförnum árum. Í 

upphafi greinargerðar verður varpað ljósi á lykilhugtak verkefnisins sem er hollusta. 

Skoðaðar verða fjölbreytilegar víddir hugtaksins í samhengi við orðræðu samtímans 

um hollt mataræði. Í seinni hluta greinargerðar verður ferlinu við gerð vefsíðunnar 

lýst. Einnig verða kostir og gallar við gerð vefsíðu af þessu tagi metnir og rök færð 

fyrir vali á miðlunarleið. Vefsíðuna er að finna á slóðinni 

www.uppahalds.tumblr.com.  

 


